
Informació Regidors

Sílvia Garrido Galera

Alcaldessa

Alcaldia

Regidora de cultura

08319 Dosrius

Email sgarrido@dosrius.cat

Pere Rovira Martorell

Primer tinent d'alcaldessa

Regidor d'urbanisme, obres públiques i manteniment

08319 Dosrius

Email provira@dosrius.cat

Joan M. Ribes Artigas

Segon tinent d'alcaldessa

Regidor de serveis generals, noves tecnologies i transparència

08319 Dosrius

Email jribes@dosrius.cat

Lluís Farrerons Peñarroya



Tercer tinent d'alcaldessa

Regidor d'hisenda, promoció econòmica i turisme, comunicació i seguretat 
ciutadana

08319 Dosrius

Email lfarrerons@dosrius.cat

Toñi Pérez Ramírez

Quarta tinenta d'alcaldessa

Regidora de serveis  socials i gent gran, sanitat i salut pública

08319 Dosrius

Email tperez@dosrius.cat

Maribel Forné Gil

 

Regidora de medi ambient i educació

08319 Dosrius

Email mforne@dosrius.cat

Jorge Fernandez Carrasco

 

Regidor de joventut i esports

08319 Dosrius

Email jfernandez@dosrius.cat

Marc Bosch de Doria



 

Regidor i portaveu del grup municipal d'ERC

08319 Dosrius

Email mbosch@dosrius.cat

Anna Abril Expósito

 

Regidora d'ERC

08319 Dosrius

Email aabril@dosrius.cat

Àngel Gallart Portas

 

Regidor d'ERC

08319 Dosrius

Email agallart@dosrius.cat

Pedro A. Martínez Rigote

 

Regidor no adscrit

08319 Dosrius

Email pmartinez@dosrius.cat

Judith Coll Garcia



 

Regidora de La Plataforma Alternativa Ciutadana de Dosrius

08319 Dosrius

Email jcoll@dosrius.cat

Joan Serra Serrapinyana

 

Regidor de SDP

08319 Dosrius

Email jserra@dosrius.cat


